

Specificații de preț (F4.2)

Numărul procedurii de achiziție: MD-1680609705460 din 04 apr 2023

Denumirea procedurii de achiziție : Achiziționarea elementelor de fixare (metize)

Cod CPV	Denumire produs	Unit. De masura	Cantitatea	Pret unitar (fara TVA)	Pret unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA	Termenul de prestare	Termen de achitare	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Lotul 1 Suma estimativă, lei fără TVA -							139 952,00 lei		
	Bulon M6x20-45	buc	405,00	8,00	9,60	3240,00	3888,00			
	Bulon M8x30-75	buc	290,00	6,67	8,00	1933,33	2320,00			
	Bulon M16x35-75	buc	70,00	8,00	9,60	560,00	672,00			
	Bulon M10x35-75	buc	360,00	6,67	8,00	2400,00	2880,00			
	Bulon M12x50-75	buc	240,00	2,67	3,20	640,00	768,00			
	Bulon M16x50-75	buc	70,00	6,67	8,00	466,67	560,00			
	Piuliță M6	buc	2000,00	0,67	0,80	1333,33	1600,00			

44500000-5	Șurub autoforant cu cap hexagonal cap cheie 8mm	buc	50,00	4,00	4,80	200,00	240,00	16. Termenele și condițiile de livrare/prestare/execu tare solicitate: la comanda Beneficiarului, conform necesității reale, pe parcursul anului 2023 în decurs de 10 zile lucrătoare din data înaintării comenzii. Livrarea bunurilor se va efectua din contul Prestatorului (DDP, INCOTERMS 2020) la Depozitul Beneficiarului - Republica Moldova, or. Chișinău, str. Meșterul Manole, 3.	
	Diblu cu șurub	buc	500,00	1,60	1,92	800,00	960,00		
	Diblu cu șurub	buc	500,00	1,60	1,92	800,00	960,00		
	Șuruburi galvanizate (cu cap cilindric)	buc	430,00	1,60	1,92	688,00	825,60		
	Șuruburi galvanizate (cu cap cilindric)	buc	270,00	1,60	1,92	432,00	518,40		
	Șuruburi galvanizate (cu cap cilindric)	buc	230,00	1,73	2,08	398,67	478,40		
	Șuruburi galvanizate	buc	790,00	2,00	2,40	1580,00	1896,00		
	Șuruburi galvanizate	buc	246,00	2,13	2,56	524,80	629,76		
	Șuruburi galvanizate	buc	220,00	2,40	2,88	528,00	633,60		

Crampon M22x120 cu 2ă piulițe (filte 45mm în capete)	buc	360,00	12,00	14,40	4320,00	5184,00		
Crampon M24x220 cu 2ă piulițe	buc	100,00	10,67	12,80	1066,67	1280,00		
Crampon M30x140 cu 2ă piulițe	buc	100,00	10,67	12,80	1066,67	1280,00		
Crampon M30x160 cu 2ă piulițe	buc	320,00	8,00	9,60	2560,00	3072,00		
Piulițe M22	buc	160,00	10,67	12,80	1706,67	2048,00		
Piulițe M24	buc	120,00	8,00	9,60	960,00	1152,00		
Piulițe M30	buc	120,00	10,67	12,80	1280,00	1536,00		
TOTAL					120286,75	144344,10		

Semnat : _____ Numele, Prenumele : Caliga Vergiliu. În calitate de : manager

Ofertantul: Î.I. "Caliga Valeriu". Adresa: Mun. Ungheni, str. Lacului 3